34
34

34

36
36
36

38
38
38

40
40
40

42

42
42

43
43
43
43
43
43

45

45

45

47

47

47

49

49
49

51

51

51

école

Lu.

Ma.

Me.

Lu.

Ma.

Me.

Je.

Lu.

Ma.

Me.

Lu.

Ma.

Me.

Lu.

Ma.

Me.

Lu.

Lu.

Ma.

23 aolt 2021
24 aolt 2021

25 aolt 2021

6 septembre 2021
7 septembre 2021

8 septembre 2021

20 septembre 2021
21 septembre 2021
22 septembre 2021

23 septembre 2021

4 octobre 2021
5 octobre 2021

6 octobre 2021

18 octobre 2021

19 octobre 2021

20 octobre 2021

25 octobre 2021
26 octobre 2021
27 octobre 2021
28 octobre 2021
29 octobre 2021

30 octobre 2021

8 novembre 2021

9 novembre 2021

10 novembre 2021

22 novembre 2021

23 novembre 2021

24 novembre 2021

6 décembre 2021

7 décembre 2021

8 décembre 2021

20 décembre 2021

21 décembre 2021

22 décembre 2021

08
08
08

08
08
08

08
08
08

08
08
08

09
09

09

09

09

09

09

Ap

09

09
09

09
09

09

Organisation de I'année
Unité d'accueil de jour

Réseaux

Réseaux du bénéficiaire 1
Intervention systémique 1

World café "Réseaux"”

Jeline VD
Réseaux du bénéficiaire 2
Travail en milieu scolaire

Intervention systémique 2

Droit au quotidien 1

Travail social ambulatoire

Evaluation M08

Atelier TD 5

2. novembre 2021
APRES-MIDI

Date :

h30 - 15h45

Module 08 : S'inscrire dans un travail en réseau

08 Dynamique d’insertion
08 Unité d'accueil de jour
08 Réseaux

INTERVENANT-E-S
MATIN

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

Monsieur Puppis Florent

Monsieur Maillefer Cyril

Module 08 : S'inscrire dans un travail en réseau

08 Réseaux du bénéficiaire 1
12 Atelier TD 4
08 World café "Réseaux”

Monsieur Fontanellaz Frank

Monsieur Frangois Yves

Madame Ehrwein Céline,
Monsieur Fasel Laurent,

Module 08 : S'inscrire dans un travail en réseau

Jeline VD
08 Réseaux du bénéficiaire 2
08 Travail en milieu scolaire
08 Intervention systémique 2

Monsieur Fontanellaz Frank
Monsieur Zamofing André

Monsieur Frangois Yves

Module 08 : S'inscrire dans un travail en réseau

08 Droit au quotidien 1
08 Travail social ambulatoire
09 Gestion de la formation M09

Madame Ledermann Caroline

Madame Fontannaz Patricia

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

Module 12 : Elaborer et structurer un travail de diplome

09 Atelier analyse activité N°1

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

INTERVENANT-E-S
APRES-MIDI

Monsieur Frein Nicolas
Monsieur Puppis Florent

Monsieur Maillefer Cyril

Monsieur Fontanellaz Frank

Monsieur Jaussi Marc,

Monsieur Zanini Cédric
Madame Ehrwein Céline,
Monsieur Fasel Laurent,

Monsieur Fontanellaz Frank
Monsieur Zamofing André

Monsieur Frangois Yves

Madame Ledermann Caroline

Madame Fontannaz Patricia

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

Monsieur Charrin Frédéric,
Monsieur Duployer
Christophe, Madame Urfer
Nguyen Sarah

Identité et appartenances

Droit au quotidien 2

Relaches
Relaches
Relaches
Relaches
Relaches

Relaches

Phénomeénes de rupture 1

Affectivité et sexualité

Atelier analyse activité N°2

Dispositif d'accomp. postpénal

Atelier analyse activité N°3

Journée spéciale

Atelier analyse activité N°4

Régles et sanctions 1

Phénomeénes de rupture 2

Accompagnement et spiritualité

Régles et sanctions 2

Atelier analyse activité N°5

09

09

Identité et appartenances

Droit au quotidien 2

Madame Ukelo Marie-Christine Madame Ukelo Marie-Christine

Madame Ledermann Caroline | Madame Ledermann Caroline

Relaches
Relaches
Relaches
Relaches
Relaches
Relaches

Module 09 : Gérer des situations complexes

09 Phénomeénes de rupture 1 Monsieur Ballesteros Juan
09 Affectivité et sexualité Madame Emery Sophie

Monsieur Charrin Frédéric,
09 Développement durable 2 Monsieur Duployer

Christophe, Madame Urfer
Nguyen Sarah

Module 09 : Gérer des situations complexes

Madame Perdrisat-Letizia
Antonella
Monsieur Charrin Frédéric,
Monsieur Duployer

09 Dispositif d'accomp. postpénal

09 Développement durable 2 Christophe, Madame Urfer
Nguyen Sarah
. - Monsieur Jaussi Marc,
Ap Journée spéciale

Monsieur Zanini Cédric

Module 09 : Gérer des situations complexes

Monsieur Charrin Frédéric,
Monsieur Duployer

Christophe, Madame Urfer
Nguyen Sarah

09 Cpts défis et accompagnement

09 Régles et sanctions 1 Monsieur Curty Philip

09 Phénomeénes de rupture 2 Monsieur Ballesteros Juan
Module 09 : Gérer des situations complexes

09 Accompagnement et spiritualité Monsieur Zamofing André

09 Régles et sanctions 2 Monsieur Curty Philip
Monsieur Charrin Frédéric,
09 Atelier analyse activité N°6 Monsieur Duployer

Christophe, Madame Urfer
Nguyen Sarah

Monsieur Ballesteros Juan

Madame Emery Sophie

Madame Ehrwein Céline

Madame Perdrisat-Letizia
Antonella

Madame Ehrwein Céline

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

Monsieur Sakijha Ghiskan

Monsieur Curty Philip

Monsieur Ballesteros Juan

Monsieur Zamofing André

Monsieur Curty Philip

Monsieur Charrin Frédéric,
Monsieur Duployer
Christophe, Madame Urfer
Nguyen Sarah

005 - Muverans (Rez)
005 - Muverans (Rez)

005 - Muverans (Rez)

223 - Saléve

223 - Saleve

201 - Moléson, 223 -
Saléve, 212 - Salle des

005 - Muverans (Rez)
005 - Muverans (Rez)

005 - Muverans (Rez)

005 - Muverans (Rez)

005 - Muverans (Rez)

004 - Dent de Morcles
(Rez), 005 - Muverans

005 - Muverans (Rez)

005 - Muverans (Rez)

005 - Muverans (Rez)

005 - Muverans (Rez)
005 - Muverans (Rez)

203 - Chasseral, 222 -
Dent de Vaulion, 005 -
Muverans (Rez) x2

005 - Muverans (Rez)

203 - Chasseral, 004 -
Dent de Morcles
(Rez), 005 - Muverans
(Rez) x2
004 - Dent de Morcles
(Rez), 005 - Muverans

203 - Chasseral, 004 -
Dent de Morcles
(Rez), 005 - Muverans
(Rez) x2

005 - Muverans (Rez)

005 - Muverans (Rez)

005 - Muverans (Rez)
005 - Muverans (Rez)
203 - Chasseral, 224 -

Mont Raimeux, 005 -
Muverans (Rez) x2



DATE

MATIN
8h15-11h30

APRES-MIDI
12h30 - 15h45

INTERVENANT-E-S
MATIN

Monsieur Jaussi Marc,

INTERVENANT-E-S
APRES-MIDI

Monsieur Jaussi Marc,

3 | Lu. 17 janvier 2022 10 Atelier 1 M10 10 Gestion de la formation M10 Monsieur Zanini Cédric Monsieur Zanini Cédric 223 - Saleve
3  Ma. 18 janvier 2022 10 Prestations d’accueil 10 Prestations d’accueil Monsieur Degoumois Thierry = Monsieur Degoumois Thierry 223 - Saléve
3 | Me. 19 janvier 2022 Ap Esp d'approfondi t1 Ap Esp d'approfondi t1 223 - Saléve

5 Lu. 31 janvier 2022 10 A pag bul 10 A pag bul Madame Fontannaz Patricia = Madame Fontannaz Patricia 223 - Saleve
5  Ma. 1 février 2022 10 Processus de prod & handicap 10 Pr de prod & handicap Monsieur Boisadan Julien Monsieur Boisadan Julien 223 - Saléve
5 | Me. 2 février 2022 10 Travail social hors murs 10 Travail social hors murs Madame Meunier Séverine Madame Meunier Séverine 223 - Saléve

7 Lu. 14 février 2022 10 Champs d'intervention 10 Champs d'intervention Madame Dubath Maélle Madame Dubath Maélle 223 - Saléve

7 | Ma. 15 février 2022 12 Atelier TD 6 10 Dynamique de I'accueil Monsieur JaU§sli Mf’irc.‘ Monsieur Degoumois Thierry 223 - Saléve
Monsieur Zanini Cédric

7 | Me. 16 février 2022 Ap  Esy d'approfondi 2  Ap  Esg d'approfondi 2 223 - Saléve

Monsieur Jaussi Marc,

Monsieur Jaussi Marc,

9 Lu. 28 février 2022 10 Aptitudes sociales 10 Aptitudes sociales Madame Dubath Maélle Madame Dubath Maélle 223 - Saleve
9 Ma. 1 mars 2022 09 Emotion et cognition 09 Emotion et cognition Projet NEMETIS J. Nussbaum | Projet NEMETIS J. Nussbaum 223 - Saléve
9 | Me. 2 mars 2022 10 Motivation et changement 1 10 Motivation et changement 1 Monsieur Roth Frédéric Monsieur Roth Frédéric 223 - Saleve

11 | Lu. 14 mars 2022 11 Atelier certification 1 10 Atelier 2 M10 Monsieur Zanini Cédric Monsieur Zanini Cédric 223 - Saleve
11 | Ma. 15 mars 2022 10 Non-demande et stratégies 10 Non-demande et stratégies Madame Luisier Myriam Madame Luisier Myriam 223 - Saleve
11 Me. 16 mars 2022 Ap  Espace d'app di t3 Ap  Espace d'appl di t3 223 - Saléve

13 | Lu 28 mars 2022 10 Motivation et changement 2 10 Motivation et changement 2 Monsieur Roth Frédéric Monsieur Roth Frédéric 223 - Saleve

13 | Ma. 29 mars 2022 11 Humour et éducation 11 Gestion de la formation M11 Monsieur Sjostedt Yvan Mons!eur JaU§sl| Mf’irc.‘ 223 - Saléve
Monsieur Zanini Cédric

13 Me. 30 mars 2022 1 Dimensions de la norme 1 11 Dimensions de la norme 1 Monsieur Gutknecht Thierry Monsieur Gutknecht Thierry 223 - Saléve

18

2 mai 2022

1"

Usure de compassion

Usure de compassion

Monsieur Sjostedt Yvan

Monsieur Sjostedt Yvan

15 Lu. 11 avril 2022 1 Nouvelles appartenances 11 Nouvelles appartenances 223 - Saleve
" N . N . Monsieur Dind Christophe, Monsieur Dind Christophe, _

15  Ma. 12 avril 2022 11 Formation ... et demain ? 11 Formation ... et demain ? Monsieur Girod Stéphane Monsieur Girod Stéphane 223 - Saleve

15  Me. 13 avril 2022 11 Travail social en coopération 11 Travail social en coopération Monsieur Artison Vincent Monsieur Artison Vincent 223 - Saléve

005 - Muverans (Rez)

18

Ma.

3 mai 2022

1

11

005 - Muverans (Rez)

18

Me

4 mai 2022

10

Evaluation M10

10

Evaluation M10

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

003 - Dents du midi
Rez), 005 - Muverans

20 | Lu. 16 mai 2022 1 Dimensions de la norme 2 11 Dimensions de la norme 2 Monsieur Gutknecht Thierry Monsieur Gutknecht Thierry = 005 - Muverans (Rez)
20  Ma. 17 mai 2022 1 Evolution de I'éducateur 11 Evolution de I'éducateur Monsieur Sauzet Dominique = Monsieur Sauzet Dominique = 005 - Muverans (Rez)
20 | Me. 18 mai 2022 11 Travail social et bénévolat 11 Travail social et bénévolat Monsieur Maillefer Cyril Monsieur Maillefer Cyril 005 - Muverans (Rez)




22

Lu.

DATE

30 mai 2022

MATIN
8h15-11h30

11 Inclusion des genres

APRES-MIDI
12h30 - 15h45

Inclusion des genres

INTERVENANT-E-S
MATIN

Madame Fontannaz Patricia

INTERVENANT-E-S
APRES-MIDI

Madame Fontannaz Patricia

005 - Muverans (Rez)

22

Ma.

31 mai 2022

11 Atelier certification 2

Bilan fin formation

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

22

Me.

1 juin 2022

Ap Cloture de la formation

Cloture de la formation

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

005 - Muverans (Rez)

Monsieur Jaussi Marc,
Monsieur Zanini Cédric

005 - Muverans (Rez)

24 | Lu. 13 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
24 | Ma. 14 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
24 | Me. 15 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
24 | Je. 16 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
24 \Ve. 17 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
24 | Sa. 18 juin 2022 Examens finaux Examens finaux

25  Lu. 20 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
25  Ma. 21 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
25 | Me. 22 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
25 | Je. 23 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
25 | Ve. 24 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
25 | Sa. 25 juin 2022 Examens finaux Examens finaux

26 | Lu. 27 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
26 | Ma. 28 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
26 | Me. 29 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
26 Je. 30 juin 2022 Examens finaux Examens finaux
26 | Ve. 1 juillet 2022 Examens finaux Examens finaux
26  Sa. 2 juillet 2022 Examens finaux Examens finaux

Responsables de classe

Jaussi Marc
marc.jaussi@arpih.ch
Zanini Cédric
cedric.zanini@arpih.ch

Secrétaire de classe

Cavalli Tiffany
tiffany.cavalli@arpih.ch




