

## PROGRAMME 2021-2022 CLASSE EdS 5400 19-22A 3ème année Salle 005 - Muverans (Rez)

Date: 2. novembre 2021

SEM	JOUR	DATE	MOD	Date :	MOD	2. novembre 2021  APRES-MIDI	INTERVENANT-E-S	INTERVENANT-E-S	SALLE
SLIVI	JOOIN	DATE	IVIOD	8h15 - 11h30		12h30 - 15h45	MATIN	APRES-MIDI	SALLE
34	Lu.	23 août 2021	08	Organisation de l'année	08	le 08 : S'inscrire dans un travail en i  Dynamique d'insertion	Monsieur Jaussi Marc,	Monsieur Frein Nicolas	005 - Muverans (Rez)
34	Ma.	24 août 2021	08	Unité d'accueil de jour	08	Unité d'accueil de jour	Monsieur Zanini Cédric  Monsieur Puppis Florent	Monsieur Puppis Florent	005 - Muverans (Rez)
34	Me.	25 août 2021	08	Réseaux	08	Réseaux	Monsieur Maillefer Cyril	Monsieur Maillefer Cyril	005 - Muverans (Rez)
	Module 08 : S'inscrire dans un travail en réseau								
36	Lu.	6 septembre 2021	08	Réseaux du bénéficiaire 1	08	Réseaux du bénéficiaire 1	Monsieur Fontanellaz Frank	Monsieur Fontanellaz Frank	223 - Salève
36	Ma.	7 septembre 2021	08	Intervention systémique 1	12	Atelier TD 4	Monsieur François Yves	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	223 - Salève
36	Me.	8 septembre 2021	08	World café "Réseaux"	08	World café "Réseaux"	Madame Ehrwein Céline,	Madame Ehrwein Céline,	201 - Moléson, 223 -
	Monsieur Fasel Laurent, Monsieur Fasel Laurent, Salève, 212 - Salle des  Module 08 : S'inscrire dans un travail en réseau								
	Lu.	20 septembre 2021		Jeûne VD		Jeûne VD			
38	Ma.	21 septembre 2021	08	Réseaux du bénéficiaire 2	08	Réseaux du bénéficiaire 2	Monsieur Fontanellaz Frank	Monsieur Fontanellaz Frank	005 - Muverans (Rez)
38	Me.	22 septembre 2021	08	Travail en milieu scolaire	08	Travail en milieu scolaire	Monsieur Zamofing André	Monsieur Zamofing André	005 - Muverans (Rez)
38	Je.	23 septembre 2021	80	Intervention systémique 2	08	Intervention systémique 2	Monsieur François Yves	Monsieur François Yves	005 - Muverans (Rez)
					Modu	le 08 : S'inscrire dans un travail en i	réseau		
40	Lu.	4 octobre 2021	08	Droit au quotidien 1	08	Droit au quotidien 1	Madame Ledermann Caroline	Madame Ledermann Caroline	005 - Muverans (Rez)
40	Ма.	5 octobre 2021	08	Travail social ambulatoire	08	Travail social ambulatoire	Madame Fontannaz Patricia	Madame Fontannaz Patricia	005 - Muverans (Rez)
40	Me.	6 octobre 2021	08	Evaluation M08	09	Gestion de la formation M09	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	004 - Dent de Morcles (Rez), 005 - Muverans
				Мо	dule 1	2 : Elaborer et structurer un travail d	le diplôme		
42	Lu.	18 octobre 2021	12	Atelier TD 5	09	Atelier analyse activité N°1	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	Monsieur Charrin Frédéric, Monsieur Duployer Christophe, Madame Urfer Nguyen Sarah	005 - Muverans (Rez)
42	Ma.	19 octobre 2021	09	Identité et appartenances	09	Identité et appartenances	Madame Ukelo Marie-Christine	Madame Ukelo Marie-Christine	005 - Muverans (Rez)
42	Me.	20 octobre 2021	09	Droit au quotidien 2	09	Droit au quotidien 2	Madame Ledermann Caroline	Madame Ledermann Caroline	005 - Muverans (Rez)
43	Lu.	25 octobre 2021		Relâches		Relâches			
43	Ма.	26 octobre 2021		Relâches		Relâches			
43	Me.	27 octobre 2021		Relâches		Relâches			
43	Je.	28 octobre 2021		Relâches		Relâches			
43	Ve.	29 octobre 2021		Relâches		Relâches			
43	Sa.	30 octobre 2021		Relâches		Relâches			
						lule 09 : Gérer des situations compl			
45	Lu.	8 novembre 2021	09	Phénomènes de rupture 1	09	Phénomènes de rupture 1	Monsieur Ballesteros Juan	Monsieur Ballesteros Juan	005 - Muverans (Rez)
45	Ma.	9 novembre 2021	09	Affectivité et sexualité	09	Affectivité et sexualité	Madame Emery Sophie  Monsieur Charrin Frédéric,	Madame Emery Sophie	005 - Muverans (Rez)
45	Me.	10 novembre 2021	09	Atelier analyse activité N°2	09	Développement durable 2	Monsieur Duployer Christophe, Madame Urfer Nguyen Sarah	Madame Ehrwein Céline	203 - Chasseral, 222 - Dent de Vaulion, 005 - Muverans (Rez) x2
					Mod	lule 09 : Gérer des situations compl			
47	Lu.	22 novembre 2021	09	Dispositif d'accomp. postpénal	09	Dispositif d'accomp. postpénal	Madame Perdrisat-Letizia Antonella	Madame Perdrisat-Letizia Antonella	005 - Muverans (Rez)
47	Ma.	23 novembre 2021	09	Atelier analyse activité N°3	09	Développement durable 2	Monsieur Charrin Frédéric, Monsieur Duployer Christophe, Madame Urfer Nguyen Sarah	Madame Ehrwein Céline	203 - Chasseral, 004 - Dent de Morcles (Rez), 005 - Muverans (Rez) x2
47	Me.	24 novembre 2021	Ар	Journée spéciale	Ар	Journée spéciale	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	004 - Dent de Morcles (Rez), 005 - Muverans
					Mod	lule 09 : Gérer des situations compl			
49	Lu.	6 décembre 2021	09	Atelier analyse activité N°4	09	Cpts défis et accompagnement	Monsieur Charrin Frédéric, Monsieur Duployer Christophe, Madame Urfer Nguyen Sarah	Monsieur Sakijha Ghiskan	203 - Chasseral, 004 - Dent de Morcles (Rez), 005 - Muverans (Rez) x2
49	Ma.	7 décembre 2021	09	Règles et sanctions 1	09	Règles et sanctions 1	Monsieur Curty Philip	Monsieur Curty Philip	005 - Muverans (Rez)
49	Me.	8 décembre 2021	09	Phénomènes de rupture 2	09	Phénomènes de rupture 2	Monsieur Ballesteros Juan	Monsieur Ballesteros Juan	005 - Muverans (Rez)
	Module 09 : Gérer des situations complexes								
51	Lu.	20 décembre 2021	09	Accompagnement et spiritualité	09	Accompagnement et spiritualité	Monsieur Zamofing André	Monsieur Zamofing André	005 - Muverans (Rez)
51	Ma.	21 décembre 2021	09	Règles et sanctions 2	09	Règles et sanctions 2	Monsieur Curty Philip	Monsieur Curty Philip	005 - Muverans (Rez)
51	Me.	22 décembre 2021	09	Atelier analyse activité N°5	09	Atelier analyse activité N°6	Monsieur Charrin Frédéric, Monsieur Duployer Christophe, Madame Urfer Nguyen Sarah	Monsieur Charrin Frédéric, Monsieur Duployer Christophe, Madame Urfer Nguyen Sarah	203 - Chasseral, 224 - Mont Raimeux, 005 - Muverans (Rez) x2

SEM.	JOUR	DATE	MOD	MATIN 8h15 - 11h30	MOD	APRES-MIDI 12h30 - 15h45	INTERVENANT-E-S MATIN	INTERVENANT-E-S APRES-MIDI	SALLE		
52	Lu.	27 décembre 2021		Noël		Noël					
52 52	Ma.	28 décembre 2021		Noël		Noël Noël					
52	Me.	29 décembre 2021		Noël		Noël					
52	Je.	30 décembre 2021		Noël		Noël					
52	Ve.	31 décembre 2021		Noël		Noël					
52	Sa.	1 janvier 2022		Noël		Noël					
02	ou.	1 janner 2022									
1	Lu.	3 janvier 2022		Noël		Noël					
1	Ma.	4 janvier 2022		Noël		Noël					
1	Me.	5 janvier 2022		Noël		Noël					
1	Je.	6 janvier 2022		Noël		Noël					
1	Ve.	7 janvier 2022		Noël		Noël					
1	Sa.	8 janvier 2022		Noël		Noël					
	Module 10 : Devenir promoteur de changements										
3	Lu.	17 janvier 2022	10	Atelier 1 M10	10	Gestion de la formation M10	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	223 - Salève		
3	Ma.	18 janvier 2022	10	Prestations d'accueil	10	Prestations d'accueil	Monsieur Degoumois Thierry	Monsieur Degoumois Thierry	223 - Salève		
3	Me.	19 janvier 2022	Ap	Espace d'approfondissement 1	Ap	Espace d'approfondissement 1			223 - Salève		
					Modu	e 10 : Devenir promoteur de change	ements				
5	Lu.	31 janvier 2022	10	Accompagnement ambulatoire	10	Accompagnement ambulatoire	Madame Fontannaz Patricia	Madame Fontannaz Patricia	223 - Salève		
5	Ma.	1 février 2022	10	Processus de prod & handicap	10	Processus de prod & handicap	Monsieur Boisadan Julien	Monsieur Boisadan Julien	223 - Salève		
5	Me.	2 février 2022	10	Travail social hors murs	10	Travail social hors murs	Madame Meunier Séverine	Madame Meunier Séverine	223 - Salève		
					Modu	e 10 : Devenir promoteur de change	ements				
7	Lu.	14 février 2022	10	Champs d'intervention	10	Champs d'intervention	Madame Dubath Maëlle	Madame Dubath Maëlle	223 - Salève		
7	Ma.	15 février 2022	12	Atelier TD 6	10	Dynamique de l'accueil	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	Monsieur Degoumois Thierry	223 - Salève		
7	Me.	16 février 2022	Ap	Espace d'approfondissement 2	Ap	Espace d'approfondissement 2			223 - Salève		
					Modu	e 10 : Devenir promoteur de change	ements				
9	Lu.	28 février 2022	10	Aptitudes sociales	10	Aptitudes sociales	Madame Dubath Maëlle	Madame Dubath Maëlle	223 - Salève		
9	Ma.	1 mars 2022	09	Émotion et cognition	09	Émotion et cognition	Projet NEMETIS J. Nussbaum	Projet NEMETIS J. Nussbaum	223 - Salève		
9	Me.	2 mars 2022	10	Motivation et changement 1	10	Motivation et changement 1	Monsieur Roth Frédéric	Monsieur Roth Frédéric	223 - Salève		
				Module 11 : Co	ontribu	er au développement professionnel	individuel et collectif				
11	Lu.	14 mars 2022	11	Atelier certification 1	10	Atelier 2 M10	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	223 - Salève		
11	Ma.	15 mars 2022	10	Non-demande et stratégies	10	Non-demande et stratégies	Madame Luisier Myriam	Madame Luisier Myriam	223 - Salève		
11	Me.	16 mars 2022	Ар	Espace d'approfondissement 3	Ap	Espace d'approfondissement 3			223 - Salève		
					Modu	e 10 : Devenir promoteur de change	ements				
13	Lu.	28 mars 2022	10	Motivation et changement 2	10	Motivation et changement 2	Monsieur Roth Frédéric	Monsieur Roth Frédéric	223 - Salève		
13	Ma.	29 mars 2022	11	Humour et éducation	11	Gestion de la formation M11	Monsieur Sjöstedt Yvan	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	223 - Salève		
13	Me.	30 mars 2022	11	Dimensions de la norme 1	11	Dimensions de la norme 1	Monsieur Gutknecht Thierry	Monsieur Gutknecht Thierry	223 - Salève		
				Module 11 : Co	ontribu	er au développement professionnel	individuel et collectif				
15	Lu.	11 avril 2022	11	Nouvelles appartenances	11	Nouvelles appartenances			223 - Salève		
15	Ma.	12 avril 2022	11	Formation et demain ?	11	Formation et demain ?	Monsieur Dind Christophe, Monsieur Girod Stéphane	Monsieur Dind Christophe, Monsieur Girod Stéphane	223 - Salève		
15	Me.	13 avril 2022	11	Travail social en coopération	11	Travail social en coopération	Monsieur Artison Vincent	Monsieur Artison Vincent	223 - Salève		
16	Lu.	18 avril 2022		Pâques		Pâques					
16	Ma.	19 avril 2022		Pâques		Pâques					
16	Me.	20 avril 2022		Pâques		Pâques					
16	Je.	21 avril 2022		Pâques		Pâques					
16	Ve.	22 avril 2022		Pâques		Pâques					
16	Sa.	23 avril 2022		Pâques		Pâques					
				Module 11 : Co	ontribu	er au développement professionnel	individuel et collectif				
18	Lu.	2 mai 2022	11	Usure de compassion	11	Usure de compassion	Monsieur Sjöstedt Yvan	Monsieur Sjöstedt Yvan	005 - Muverans (Rez)		
18	Ma.	3 mai 2022	11	Émergences contemporaines	11	Émergences contemporaines			005 - Muverans (Rez)		
18	Me.	4 mai 2022	10	Evaluation M10	10	Evaluation M10	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	003 - Dents du midi (Rez), 005 - Muverans		
				Module 11 : Co	ontribu	er au développement professionnel	individuel et collectif				
20	Lu.	16 mai 2022	11	Dimensions de la norme 2	11	Dimensions de la norme 2	Monsieur Gutknecht Thierry	Monsieur Gutknecht Thierry	005 - Muverans (Rez)		
20	Ma.	17 mai 2022	11	Évolution de l'éducateur	11	Évolution de l'éducateur	Monsieur Sauzet Dominique	Monsieur Sauzet Dominique	005 - Muverans (Rez)		
20	Me.	18 mai 2022	11	Travail social et bénévolat	11	Travail social et bénévolat	Monsieur Maillefer Cyril	Monsieur Maillefer Cyril	005 - Muverans (Rez)		

SEM	JOUR	DATE	MOD	MATIN 8h15 - 11h30	MOD	APRES-MIDI 12h30 - 15h45	INTERVENANT-E-S MATIN	INTERVENANT-E-S APRES-MIDI	SALLE
21	Je.	26 mai 2022		Ascension		Ascension			
21	Ve.	27 mai 2022		Ascension		Ascension			
21	Sa.	28 mai 2022		Ascension		Ascension			
Module 11 : Contribuer au développement professionnel individuel et collectif									
22	Lu.	30 mai 2022	11	Inclusion des genres	11	Inclusion des genres	Madame Fontannaz Patricia	Madame Fontannaz Patricia	005 - Muverans (Rez)
22	Ma.	31 mai 2022	11	Atelier certification 2	Ap	Bilan fin formation	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	005 - Muverans (Rez)
22	Me.	1 juin 2022	Ap	Clôture de la formation	Ap	Clôture de la formation	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	Monsieur Jaussi Marc, Monsieur Zanini Cédric	005 - Muverans (Rez)
23	Lu.	6 juin 2022		Pentecôte		Pentecôte			
24	Lu.	13 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
24	Ma.	14 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
24	Me.	15 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
24	Je.	16 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
24	Ve.	17 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
24	Sa.	18 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
25	Lu.	20 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
25	Ma.	21 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
25	Me.	22 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
25	Je.	23 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
25	Ve.	24 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
25	Sa.	25 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
26	Lu.	27 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
26	Ma.	28 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
26	Me.	29 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
26	Je.	30 juin 2022		Examens finaux		Examens finaux			
26	Ve.	1 juillet 2022		Examens finaux		Examens finaux			
26	Sa.	2 juillet 2022		Examens finaux		Examens finaux			

Responsables de classe

Jaussi Marc marc.jaussi@arpih.ch

Zanini Cédric cedric.zanini@arpih.ch Secrétaire de classe

Cavalli Tiffany tiffany.cavalli@arpih.ch